宮古島市長　殿

氏名 ㊞ TEL

（〒　　　－　　　　　）
住所

氏名 TEL

生年月日

（〒　　　－　　　　　）
住所

※　納税義務者は、所有者と納税義務者が違う場合のみ記入して下さい。

氏名 TEL

生年月日

（〒　　　－　　　　　）
住所

下記のとおり、平成　　年度分より納税通知書等の送付先（　登録　・　変更　・　廃止　）
を届出します。

１．変更したい税目を、○で囲んでください。

①市・県民税（申告書含む）　　②固定資産税　　　③軽自動車税

２．（　登録　・　変更　・　廃止　）する送付先。

氏名 TEL

（〒　　　－　　　　　）
住所

３．（　登録　・　変更　・　廃止　）する理由。

（ Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ )

納税通知書等送付先変更届

平成　　年　　月　　日

届出人

納税義務者
（みなし相続者）

年　　　　月　　　　日

新送付先

所有者
（ Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ ) 年　　　　月　　　　日

（納税通知書の住所）

（納税通知書の住所）

課長 補佐 係長 資産税係 市民税係